
１．フライング200mタイムトライアル決勝＜ピスト＞ 9:10～

○高校男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

2 105 黒川 怜 ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 鹿町工業高校 2年 12秒56 1

○高校女子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

1 202 濵口 夏希 ﾊﾏｸﾞﾁ　ﾅﾂｷ 鹿町工業高校 1年 14秒81 1

○成年男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 301 菊池 雄幸 ｷｸﾁ ﾕｳｺｳ ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 58 11秒47 2

2 302 宮崎 良介 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｳｽｹ ライムイシモト 51 13秒39 5

3 303 廣田 力也 ﾋﾛﾀ ﾘｷﾔ サイクルフレンドタカタ 25 11秒39 1

4 304 濱田 剛志 ﾊﾏﾀ ﾞﾂﾖｼ NEST Nagasaki 33 13秒14 3

5 305 島内 健治 ｼﾏｳﾁ ｹﾝｼﾞ アルカンシェル 48 13秒21 4

２．フライング200mタイムトライアル決勝＜ロード＞ 9:20～

○成年男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 501 小林　司 ｺﾊﾞﾔｼ ﾂｶｻ アルカンシェル 45 12秒67 1

2 502 金丸 清隆 ｶﾅﾏﾙ ｷﾖﾀｶ ミラクルリサイクル 40 13秒30 2

3 503 新谷 真人 ｼﾝﾀﾆ ﾏｻﾄ 長崎県立大 19 13秒38 3

○中学男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 601 原　和馬 ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 祇園中学校 15 12秒73 1

2 602 福島 孔陽 ﾌｸｼﾏ ｺｳﾖｳ 大野中学校 14 15秒04 2

4 604 久富 春樹 ﾋｻﾄﾐ ﾊﾙｷ 佐世保北中学校 13 17秒50 4

5 605 高橋　拓洋 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾖｳ 東明中学校 12 15秒65 3



３．200mタイムトライアル決勝 9：35～

○小学男子（高学年）

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 701 嵩下　綾土 ﾀｹｼﾀ ｱﾔﾄ 9.sports 12 23秒94 1

○小学男子（低学年）

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 702 山下　篤志 ﾔﾏｼﾀ ｱﾂｼ 9.sports 9 DNS

2 703 久富　友貴 ﾋｻﾄﾐ ﾄﾓｷ 9.sports 9 27秒36 1

3 704 福田　港 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾅﾄ アルカンシェル 7 30秒11 2

4 705 三浦　翔太 ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ 9.sports 7 40秒65 4

5 706 岩本　剛典 ｲﾜﾓﾄ ﾀｶﾉﾘ 9.sports 6 33秒33 3

○小学女子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 801 森内　真維 ﾓﾘｳﾁ ﾏｲ 9.sports 7 1分27秒39 1

４．100mタイムトライアル決勝 9：45～

○幼児

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 901 岩本 和睦 ｲﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾁｶ 9.sports 4 49秒76 1



５．１㎞（女子500ｍ）タイムトライアル決勝＜ロード＞ 9：50～

○成年男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 501 小林　司 ｺﾊﾞﾔｼ ﾂｶｻ アルカンシェル 45 1 分 20 秒 95 2

2 502 金丸 清隆 ｶﾅﾏﾙ ｷﾖﾀｶ ミラクルリサイクル 40 1 分 26 秒 69 3

3 503 新谷 真人 ｼﾝﾀﾆ ﾏｻﾄ 長崎県立大 19 1 分 20 秒 32 1

○中学男子

1 601 原　和馬 ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 祇園中学校 15 1 分 19 秒 10 1

2 602 福島 孔陽 ﾌｸｼﾏ ｺｳﾖｳ 大野中学校 14 1 分 30 秒 08 2

4 604 久富 春樹 ﾋｻﾄﾐ ﾊﾙｷ 佐世保北中学校 13 1 分 49 秒 02 4

5 605 高橋　拓洋 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾖｳ 東明中学校 12 1 分 34 秒 04 3



６．１㎞（女子500ｍ）タイムトライアル決勝＜ピスト＞ 10：05～

○高校男子

組 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

1 105 黒川 怜 ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 鹿町工業高校 2年 1 分 22 秒 31 1

○高校女子（５００ｍ）

1 202 濵口 夏希 ﾊﾏｸﾞﾁ　ﾅﾂｷ 鹿町工業高校 1年 44秒49 1

○成年男子

1 301 菊池 雄幸 ｷｸﾁ ﾕｳｺｳ ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 58 1 分 12 秒 88 2

2 302 宮崎 良介 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｳｽｹ ライムイシモト 51 1 分 24 秒 15 5

3 303 廣田 力也 ﾋﾛﾀ ﾘｷﾔ サイクルフレンドタカタ 25 1 分 11 秒 43 1

4 304 濱田 剛志 ﾊﾏﾀ ﾞﾂﾖｼ NEST Nagasaki 33 1 分 22 秒 70 4

5 305 島内 健治 ｼﾏｳﾁ ｹﾝｼﾞ アルカンシェル 48 1 分 20 秒 56 3



７．400mタイムトライアル決勝（小学生） 10:20～

○小学男子（高学年）

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 701 嵩下　綾土 ﾀｹｼﾀ ｱﾔﾄ 9.sports 12 44秒38 1

○小学男子（低学年）

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 702 山下　篤志 ﾔﾏｼﾀ ｱﾂｼ 9.sports 9 DNS

2 703 久富　友貴 ﾋｻﾄﾐ ﾄﾓｷ 9.sports 9 56秒80 1

3 704 福田　港 ﾌｸﾀﾞ ﾐﾅﾄ アルカンシェル 7 1 分 01 秒 25 2

4 705 三浦　翔太 ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ 9.sports 7 1 分 22 秒 22 4

5 706 岩本　剛典 ｲﾜﾓﾄ ﾀｶﾉﾘ 9.sports 6 1 分 01 秒 25 2

○小学女子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 801 森内　真維 ﾓﾘｳﾁ ﾏｲ 9.sports 7 1 分 31 秒 13 1

８．2kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙﾊﾟｰｼｭｰﾄ順位決定戦＜ロード＞ 10:35～

○成年男子

出走順 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

1 501 小林　司 ｺﾊﾞﾔｼ ﾂｶｻ アルカンシェル 45 2 分 51 秒 74 2

2 502 金丸 清隆 ｶﾅﾏﾙ ｷﾖﾀｶ ミラクルリサイクル 40 3 分 08 秒 47 3

3 503 新谷 真人 ｼﾝﾀﾆ ﾏｻﾄ 長崎県立大 19 2 分 49 秒 56 1

○中学男子

1 601 原　和馬 ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 祇園中学校 15 2 分 50 秒 12 1

2 602 福島 孔陽 ﾌｸｼﾏ ｺｳﾖｳ 大野中学校 14 3 分 20 秒 50 2

3 604 久富 春樹 ﾋｻﾄﾐ ﾊﾙｷ 佐世保北中学校 13 4 分 10 秒 59 4

4 605 高橋　拓洋 ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾖｳ 東明中学校 12 3 分 24 秒 40 3



９．ｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙﾊﾟｰｼｭｰﾄ順位決定戦＜ピスト＞ 11:30～

○高校男子（3㎞）

組 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

1 105 黒川 怜 ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 鹿町工業高校 2年 4 分 12 秒 93 1

○高校女子（2㎞）

組 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 学年 タイム 順位

1 202 濵口 夏希 ﾊﾏｸﾞﾁ　ﾅﾂｷ 鹿町工業高校 1年 3 分 16 秒 86 1

○成年男子（4㎞）

組 NO. 選手名 ヨミガナ 所属 年齢 タイム 順位

302 宮崎 良介 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｳｽｹ ライムイシモト 51 6 分 09 秒 57 5

304 濱田 剛志 ﾊﾏﾀ ﾞﾂﾖｼ NEST Nagasaki 33 5 分 44 秒 49 3

305 島内 健治 ｼﾏｳﾁ ｹﾝｼﾞ アルカンシェル 48 5 分 50 秒 32 4

301 菊池 雄幸 ｷｸﾁ ﾕｳｺｳ ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 58 5 分 35 秒 58 2

303 廣田 力也 ﾋﾛﾀ ﾘｷﾔ サイクルフレンドタカタ 25 5 分 13 秒 94 1
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